
Управление образованием 
администрации муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г. №21
ст.Тбилисская

О проведении аттестации педагогических 
работников М БОУ «СОШ  № 5» 
в 2020-2021 учебном году 
в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности

На основании Ф едерального закона от 29 декабря 2012 года №  273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом М инистерства 
образования и науки Российской Ф едерации от 07 апреля 2014 года № 276 «Об 
утверждении П орядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осущ ествляю щ их образовательную деятельность», приказываю:

1 .В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым 
должностям провести в 2020 - 2021 учебном году в М БОУ «СОШ  № 5» 
аттестацию следующ их учителей:
1.1. М артынцовой Яны Ивановны, учителя английского языка;
1.2. М олчановой Елены Николаевны, учителя русского языка и литературы;
1.3. Карпачевой Екатерины Владимировны, учителя начальных классов;
1.4.Ш уваева Сергея Владимировича, педагога дополнительного образования.

2.Утвердить список и график аттестации педагогических работников
МБОУ «СОШ  №  5» в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
(приложение).

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Свистунову О.В., 
учителя начальных классов, ответственное лицо за аттестацию педагогических 
кадров.

Директор М БОУ «СОШ  №  5»
С приказом ознакомлена:
О.В. Свистунова оЭ 1о 1Ръ.

Н.В.Гуман


